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TANITIM 

Söke Ticaret Borsası, 10 Eylül 1966 tarihinde faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk yöneticileri 

Muzaffer Kayhan, Ekrem Karakaş, Behzat Ulusoy, Fahrettin Özçakır ve Tevfik Göktepe’dir. 

Borsanın ilk Genel Sekreteri Selahattin Pehlivanoğlu’dur. 

Borsada işlem gören ana ürünler pamuk ve hububattır. Borsa kotasyonunda toplam 25 

madde yer almaktadır. 

Borsanın kurucularından olan Muzaffer Kayhan ve Ekrem Karakaş, en uzun süre görev yapan 

yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. 

• Ekrem Karakaş: 9 yıl Yönetim Kurulu Başkanlığı, 11 yıl Başkan Vekilliği ve 13 yıl Meclis 

Başkanlığı yapmıştır. 

• Muzaffer Kayhan: 18 yıl Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 4 yıl Meclis Başkanlığı 

görevlerinde bulunmuştur. 

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nejat Sağel, Meclis Başkanı Ali Özdericioğlu, 

Genel Sekreteri ise Hülya Erman Aydoğan’dır. 

Söke Ticaret Borsası, kurulduğu 1966 yılından 1987 yılının mayıs ayına kadar şehir merkezinde, 

kendine ait olmayan bir binada faaliyet göstermiştir. Kendi hizmet binasını inşa etmek isteyen 

borsa meclisi, 1977 yılında Milas Çevreyolu üzerinde 7.000 m² arsa satın alarak süreci 

başlatmış, bu arsa üzerine zemin + 2 kat olmak üzere toplam 900 m² kullanım alanına sahip 

hizmet binası inşa edilmiştir. Söz konusu bina, 1987 yılında hizmete girmiştir ve Borsa 

faaliyetlerini hâlen bu binada sürdürmektedir. 

2003 yılının başında son teknoloji cihazlarla donatılmış Pamuk Test Laboratuvarı, 2005 yılında 

ise Buğday Test Laboratuvarı kurulmuştur. 

 

Pamuk Test Laboratuvarı’nda elyaf pamuk için şu analizler yapılabilmektedir: 

• Uzunluk 

• Mukavemet 

• Mikroner 

• Olgunluk 

• Nem 

• Renk 

• Çepel 

• Elastikiyet 

• Parlaklık 

• Neps 

• Sarılık değeri 
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Buğday Test Laboratuvarı’nda ise şu analizler gerçekleştirilmektedir: 

• Glüten 

• Sedim 

• Geç Sedim 

• Rutubet 

• Hektolitre 

Üyelerimizin talepleri doğrultusunda, 2017 yılında zeytinyağı için özel bir test laboratuvarı da 

kurulmuş ve faaliyete geçmiştir. 

Zeytinyağı Test Laboratuvarı’nda yapılan başlıca analizler şunlardır: 

• Zeytinyağının karışım olup olmadığı 

• Asit ölçümü 

• Peroksit analizi 

Borsamız, tüccar ve üreticilerimize hizmet vermek üzere 60 ton kapasiteli elektronik kantara 

sahiptir. 

➢ Ayrıca, 2011 yılında Borsamızın modern konferans salonu hizmete açılmıştır.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA 
Aydın İl Tarım ve Orman Müdürü Ayhan TEMİZ’den Borsamıza Ziyaret 

Borsamız Meclis Başkanı Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL ve Genel 
Sekreter Hülya Erman AYDOĞAN; Aydın İl Tarım ve Orman Müdürü Ayhan TEMİZ’i ağırladı. 
Ziyarette Ayhan TEMİZ’e, Söke İlçe Tarım ve Orman Müdürü Zeki BERHUNİ eşlik etti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ziraat Bankası Yenicamii Şube Müdürü Tolga SERİN ve Merkez Şube Müdürü Gökhan 

SATIR borsamıza nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Söke Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonları Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yılmaz 

DEMİRYÜREK, borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL’i makamında ziyaret etti. 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel 

Üretim Genel Müdür Yardımcısı Ergin TOPRAK’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
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Borsamızın olağan haftalık Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Melih YAVUZ, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Çelik Yusuf ÖZBAŞ ve Adil CANDAL ile Genel 
Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN katılım sağladı. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve Ulusal Pamuk Konseyi (UPK) Denetleme Kurulu Üyesi Nejat 

SAĞEL, Ege İhracatçı Birlikleri’nde düzenlenen Ulusal Pamuk Konseyi 16. Olağan (Mali) 

Genel Kurul Toplantısı’na katılım sağladı.  
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AK Parti Söke İlçe Başkanı Mehmet Saki OĞUZ ve beraberindeki heyet, Cumartesi günü 

T.C. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımlarıyla gerçekleştirilecek 

olan toplu açılış töreni kapsamında bilgilendirme ve davette bulunmak amacıyla 

Borsamızı ziyaret etti. 

 

Borsamız ile Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Nejat Sağel, TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirilen Lisanslı Depoculuk Tazmin Fonu 

Yönetim Kurulu Üye Seçimi Toplantısına katılım sağladı.  
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Trakya Birlik S.S. 914 Sayılı Söke Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu 

Başkanı Yılmaz GÜLTEKİN ve beraberindeki heyet, borsamıza ziyaret gerçekleştirdi. 

 

QNB Söke Şube Müdürü Serdal GÖK ve Şube Müdür Yardımcısı Emre BİLGİ, borsamıza 

nezaket ziyaretinde bulundu.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ NEJAT SAĞEL, SÖKE’Yİ MISIR’DA TEMSİL ETTİ 
 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın Mısır’a gerçekleştirdiği resmi ziyaret 
kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) iş birliğinde düzenlenen Türkiye–Mısır İş ve Yatırım Forumu gerçekleştirildi. 
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CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN TEŞRİFLERİYLE TÜRKİYE–MISIR 

İŞ DÜNYASI KAHİRE’DE BULUŞTU  
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Uluslararası Ziyaret: Özbekistan Heyetini Borsamızda Ağırladık! 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan Borsamıza Ziyaret: Sektörün Geleceği Ele Alındı 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı Ergin TOPRAK, 
Aydın İl Tarım Müdürü Ayhan TEMİZ ve beraberindeki heyet, Borsamız Meclis Başkanı Ali 
ÖZDERİCİOĞLU ile Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL’e nezaket ziyaretinde bulundu.  
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Söke Cumhuriyet Başsavcısı Yaşar ÖZKAN’ın başkanlığında gerçekleştirilen Denetimli 

Serbestlik Hizmetleri Koruma Kurulu Toplantısı’na, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Nejat SAĞEL katıldı. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Aydın Uluslararası Tarım & Hayvancılık 

Fuarı'nda; Türkiye’nin en büyük pülverizatör (ilaç makinesi) üreticileri arasında yer alan ve 

ilçemiz ekonomisine önemli katkılar sunan İnovmak (Karakız) firmasının standını ziyaret 

etti. 
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Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat SAĞEL, borsamız iştiraki ElüsMarket ÜPAK A.Ş.’nin 

2026 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katılım sağladı. 

 

AYDIN’IN AFET BÖLGESİ İLAN EDİLMESİ ELE ALINDI 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, AK Parti Aydın Milletvekili ve TBMM KİT 
Komisyonu Başkanı Sn. Mustafa SAVAŞ’a nezaket ziyaretinde bulundu. TBMM’de 

gerçekleşen ziyarette, Aydın’ın afet bölgesi ilan edilmesine ilişkin konular görüşüldü. Bu 

kapsamda Başkanımız, TAGEM Tarla Bitkileri Araştırmaları Daire Başkanı Sn. Suat YILMAZ 

ile de ayrı bir görüşme gerçekleştirerek tarımsal saha verileri üzerine değerlendirmelerde 

bulundu. 
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Söke Vergi Dairesi Müdiresi Semra SAKINÇ ve beraberindeki heyet, Vergi Haftası 

kapsamında borsamıza nezaket ziyaretinde bulundu. 

 

Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Söke 

Kaymakamımız Sayın Ali AKÇA’yı makamında ziyaret etti. 
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Borsamızın olağan aylık Meclis toplantısı ile haftalık Yönetim Kurulu toplantıları 

gerçekleştirilerek, yürütülen faaliyetler değerlendirildi ve gündeme ilişkin konular üzerinde 

istişarelerde bulunuldu. 

 

 

 

  



Ocak-Şubat-Mart E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 16 

Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, 

KOSGEB Aydın İl Müdürlüğü görevine yeni atanan Berkay Çetin ORAL’ı makamında ziyaret 

etti. 

 

 

İş Bankası Heyetinden Borsamıza Nezaket Ziyareti 
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Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Söke 

İlçe Tarım Müdürü olarak göreve başlayan Veysel Ali ÜNAL’a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Söke 

Fehime Faik Kocagöz Devlet Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Eyüp Murat YILMAZ’ı 

makamında ziyaret etti. 
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SÖGİAD (Söke Genç İş İnsanları Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sinan BAKIRCI 

ve beraberindeki heyet, borsamıza ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında, 26-29 Mart 

tarihleri arasında düzenlenecek olan 30. Söke Tarım Fuarı Açılış Töreni için başkanlarımıza 

davette bulunuldu. 

 

 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.’nin Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. ve Söke Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL başkanlığında gerçekleştirildi.  
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Başkanımız Nejat SAĞEL, Söke SGK Müdürü Niyazi KAPLAN ’a nezaket ziyaretinde 

bulundu. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN, 

Borsamız üyesi Söke Un Fabrikası’nı ziyaret etti. Ziyarette kendilerini, Söke Un Genel 

Müdürü Volkan AKIN ve Satın Alma Müdürü Erhan KOYUNCU karşıladı.   
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Meclis Başkanımız Ali ÖZDERİCİOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL ve Genel 

Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN tarafından, Söke İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak 

göreve başlayan Mustafa UĞURLU’ya hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi. 

 

Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Ege Zeytin ve Zeytinyağı 

İhracatçıları Birliği (EİB) tarafından düzenlenen "Zeytin ve Zeytinyağı Sektör Buluşması ve 

2025 Yılı Zeytin-Zeytinyağı İhracatı Ödül Töreni"ne katılım sağladı. 
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Bolu Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Borsamıza Ziyaret 

 

Milliyetçi Hareket Partisi’nden Borsamıza Ziyaret

 



Ocak-Şubat-Mart E-Dergi www.soketb.org.tr Sayfa | 23 

Söke Genç İş İnsanları Derneği (SÖGİAD) tarafından Söke Belediyesi katkılarıyla bu yıl 

30’uncusu düzenlenen Söke Tarım, Sanayi, Ticaret Sergi ve Panayırı, Kıbrıs önceki dönem 

cumhurbaşkanı Ersin TATAR, ilçemiz kaymakamı Ali AKÇA, Söke Belediye başkanımız Dr. 

Mustafa İberya ARIKAN, bölge protokolü ve sektör temsilcilerinin katılımıyla kapılarını 

ziyaretçilerine açtı. 
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MALİ YÖNETİM 
Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu kapsamda yüksek 
mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali Politika Yönetimi ile 
sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere 
zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm yasal muhasebecilik 
düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da Borsamız 
Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. Borsamız Hesapları İnceleme Komisyonu 
toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak düzenlenmiştir. 
 

MALİ POLİTİKA 

TOBB Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ve İlgili Mevzuat Hükümleri ‘ne ilaveten genel kabul 

görmüş muhasebe ilkelerini de kullanarak hazırlanan Gelir ve Gider Bütçeleri, kesin hesabın 

çıkarılması, hesap ve kayıt düzeninde şeffaflık ve tekdüzenin sağlanması, bütün işlemlerin kayıt 

altına alınması, faaliyetlerinin gerçek içeriklerine uygun olarak sağlıklı ve güvenilir bir biçimde 

muhasebeleştirilmesi ve uluslararası standartlara uygun zamanında ve doğru olarak hazırlanması 

ve raporlanmasına ilişkin ilke, usul ve esasları uygular. 

İNSAN KAYNAKLARI 

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

• Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların 
yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve yasalara uygun 
planlanmak,  

• Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,  

• Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,  

• Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini sürekli 
geliştirmek  

 

Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 9-11 Şubat tarihlerinde Antalya’da 
Genel Sekreterler Bilgilendirme Semineri düzenlendi. 
 
TOBB Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun çevrimiçi katılımıyla gerçekleşen 
seminere, Borsamız Genel Sekreteri Hülya ERMAN AYDOĞAN katıldı. 
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KALİTEDE KUSURSUZ DEVAMLILIK: SÖKE TİCARET BORSASI ISO 9001 BELGESİNİ SIFIR 
UYGUNSUZLUKLA TAZELEDİ 
 
Söke Ticaret Borsası olarak, hizmet standartlarımızı bir kez daha uluslararası düzeyde 
tescilledik. Türk Loydu Bağımsız Denetçisi Olcay Koca tarafından gerçekleştirilen ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi yeniden belgelendirme denetimini, sıfır uygunsuzluk ve tam 
başarıyla tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. 
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Borsamız Genel Sekreteri Hülya ERMAN AYDOĞAN ve Akreditasyon Sorumlusu Mertcan 

DAĞLAR, 24–25 Şubat tarihlerinde TOBB Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen Yeni 

Akreditasyon Standardı Eğitimi’ne katılım sağladı.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Genel 

Sekreterimiz Hülya ERMAN AYDOĞAN ve Muhasebe Memurumuz Nuray KUYUMCU’yu 

kutlayarak kendilerine çiçek takdim etti.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL, Ramazan Bayramı vesilesiyle Borsamız ve 

SÖKELAB personeliyle bir araya gelerek bayramlaşma programını gerçekleştirdi.  
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI  

• Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek kuruma uyarlamak,  

• Yazılımsal ve donanımsal kapasiteyi ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli iyileştirmek,  

• Bilgi güvenliği çalışmaları ile bilgi güvenliğini sağlamak,  

• Yedekleme sistemini geliştirmek,  

• Periyodik olarak cihaz bakımlarının gerçekleştirmek  

• Bilgi işlem sürecini sürekli iyileştirmek  
 

Söke Ticaret Borsası’nın temel bilgi ve iletişim teknolojileri politikasıdır. 

Elektronik ortamda Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler NAS Server (Server’ın 
haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma günü otomatik olarak yedeklenir. 
Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini takiben, sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin 
sorunsuz gerçekleştiğine dair otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da 
yine otomatik olarak e-mail ile bildirilir.  

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI  
 
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verebilir bir politika ile 

hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, dilek ve önerilerini ücretsiz ve 

kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, objektif gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı 

bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli 

iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsası’nın temel üye 

ilişkileri politikasıdır. 

KALİTE POLİTİKASI 

• 5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 
sağlamayı  

• Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi  

• Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı  

• Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı  

• Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi  
 

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz. 
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HABERLEŞME POLİTİKASI  
Tarımda ve tarımsal ticarette yaşanan gelişmelerin paydaşlarına en hızlı ve doğru şekilde 

ulaşmasını sağlamak amacıyla güncel bilgi ve iletişim teknoloji araçlarını kullanarak güncel 

verilerin paylaşımını sağlamak; üyelerin tarımsal ticarette küresel aktörler arasında yer almasına 

imkân tanıyacak bilgileri paylaşmak ve haberleşme sürecini sürekli iyileştirmek Söke Ticaret 

Borsasının temel haberleşme politikasıdır. 

BASINDA BİZ 
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TESCİL İŞLEMLERİ 
 

www.soketb.org.tr  Web sitemiz üzerinden Günlük, Haftalık, Aylık ve Yıllık olarak tescil bültenlerine 

ulaşabilirsiniz. 

OCAK - https://soketb.org.tr/site/dosyalar/3068f41d-acaf-4044-a675-1af2f1f0fe7f.PDF 

 

ŞUBAT - https://soketb.org.tr/site/dosyalar/53713e82-c866-42c2-bf28-01c8cc87c4d5.PDF 

 

MART - https://soketb.org.tr/site/dosyalar/59b5a3d8-20c4-42ee-9090-7d9edb84233a.PDF 
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